Datum konani: 8. 11. 2016

Misto konani: Centrum pro rodinu a socialni pééi z. s., Syllabova 19, 703 86 Ostrava-Vitkovice
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KOMUNITNI PLANOVANI
SOCIALNICH SLUZEB OSTRAVA

Prezencni listina

z jednani pracovni skupiny Déti a rodina

Prijmeni a jméno Organizace Podpis  Kontaktni ' Tel. kontakt | Nahradnik
p e-mail (zastupce radného
' ¢lena PS —pfijmeni
| a jméno, e-mail)
. . M, Diakonie CCE — | 7, - bittner.ostrava@diakonie.cz 731459689, E
| |Bittner Martin stf. v Ostravé " \ \ { _ 596111630
> | &hetia et KO, MMO, 0SVzV, 7z %@dﬂwcm.nm 599443840, -
2 | Sticha Petr
! odd. SPOD ( A 734692810
mirka.michalikova@svp- _
3 | Michalikové Miroslava DUM, SVP Ostrava osiyava.e2 |
i (. - _ jiri.horinek@charita.cz 732632318 Matulikova Katefina
4 | Hofinek Jifi Charita Ostrava KAT (RINA HATUL kovA & Wik LK s,
o ; ehartla oz
) \\H obcan.ov@slezskadiakonie.cz 733142436 | Sustkové Denisa
| L. , . . , |~
3 [Vilimova:Martina _m_mm_xm disxonie A m.vilimova@slezskadiakonie.cz | 605232919
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KOMUNITNIi PLANOVANI

SOCIALNICH SLUZEB OSTRAVA

— ; | vedoucisocprace 773770116 Slavickova Rizena
R AfiTiada Spasy, mdostrava@armadaspasy.cz
6 | Hradilova Michaela CSS pro zeny 2R,
matky G
Centrum pro | jzajicek@prorodiny.cz 731625621 Makycova Katerina
7 | Zajicek Jan rodinu a socialni </ )
péci Ostrava Y /
; N E dds-ostrava@seznam.cz, 777286928
& |Tasral Vaalay m.ﬁouv + DDS ; _ kmotr@sdruzeni-stop.cz
Zakrejsova /
cnrp@cnrp.cz 724 667 613
9 | Chuds Petra mn_.ENm:h socialnich
asistentu
,\\\:\,.\N .
jana.schikorova@ddpd3.cz Schikorova
10 | Schikorova Jana DC Domecek, p.o.
schytilova@ostrava.cz
I MMO, 0SVZV,
11 | Chytilova Sarka odd. SPOD R \\S\
CantiiiinspaATTeR vzajicova@css-ostrava.cz
12 | Zajicova Veronika sluzeb Ostrava,
0.ps. rnd
W A ' hnizdo@vzajemnesouziti.cz Miklusak Radim
e Vzajemné souziti, . o
13 | Jedindkova Helena ] Kw\v\wim\hﬂlvf
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“ dcostrava@adra.cz |
14 | Hoferkova Dagmar DX Cistrava ADRA, L
0.p.s. i
_._.oz BVU, \_ zdenek.hubner@bvu.cz
' 15 | Hubner Zdenék Centrum pro volny 4
¢as a pomoc P4 Y
\ N tym@bilynosorozec.cz, 774789843
6 | Honusovd Jaresiava M_W m:omoBNmD P\(/rzxflri — | vedeni@bilynosorozec.cz
Reditng a " / edita@kozinova.com 777240398
17 |Kozinova Edita komunitni centrum | & ) S——
Chaloupka
Cantiiin sociliich darina.kasperlikova@cssporuba.cz
18 | Kasperlikova Darina sluzeb Poruba,
p.o.
s§ prof. zd. martina.janouskova@skolspec.cz | 596909244
19 | Janouskova Martina Matéjcka, Ostrava
- Poruba
rodina@jekhetane.cz 5961366009,
s Spolecné — 725119661
5
20 | Martisova Lenka Jekhetane, 0.p.s.
i DCHOO, poradna@dchoo.charita.cz 731625872
& e Poradenské a
77
22 | Pustkova Kristyna informaéni
centrum
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23 | Keclikova Miroslava

CEPP p.o.,

Poradna pro NRP v
Ostravé

keclikova@cepp.cz

608607851

Martina Mikeskova

24 | Starobova Alena

Sluzby Dobrého
Pastyre

ksdp@seznam.cz

731534030
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Krenzelokova Katefina

AD pro rodiny
s détmi MOb
Slezska Ostrava

krenzelokova@slezska.cz

725876755

Mgr. Sérka Dlrasova

26 | Zabenska Magda

_“_omﬂ Home — Start
CR, pobocka
Ostrava

zabenska@hostcz.org

775440801

27 Krenkova Ivana

Poradna Cesta
téhotenstvim
Ostrava, Dlan
Zivotu, 0.p.s.

krenkova@dlanzivotu.cz

733125264

Marcela Holenova

Tenglerova Dita

Uad viady CR,
odb. pro soc.
zaclenovani
(Agentura),
Ostrava

Q.Sr\

tenglerova.dita@vlada.cz

725781426

Holubova Yveta

UMOb Moravska
Ostrava a Pfivoz,
osv

holubovay@moap.ostrava.cz

599442921
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